МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 ТОКАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЮБЕРЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

( 140073, Моск. обл.                                                                                                    ( 557-55-72

Люберецкий р-н                                                                                            E-mail: tokschool22@mail.ru
д. Токарево, ул. Октябрьская д.172

ПРИКАЗ
от 12 сентября 2007 г.                                                                          № 31

О введении в действие Положения об оплате

труда работников работников муниципальных образовательных

учреждений муниципального образования

Люберецкий муниципальный район

Московской области

В связи с реализацией регионального комплексного проекта модернизации образования на территории Люберецкого муниципального района, на основании Постановления Главы муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области» от 04.07.2007 № 1372 ПГ, приказа Управления образованием Люберецкого муниципального района «О введении в действие Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Производить оплату труда работников МОУ Токаревская школа № 22  в соответствии с Положением об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области, утвержденным Постановлением Главы администрации Люберецкого муниципального района Московской области с 01 сентября 2007 г.

2. Ознакомить всех работников учреждения с Положением об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области.

3. Уведомить всех работников учреждения в письменной форме об изменении определенных сторонами условий трудового договора в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

4. Внести в установленном порядке изменения в Устав образовательного учреждения, в соответствии с реализацией регионального комплексного проекта модернизации образования, в том числе с введением новой системы оплаты труда, обеспечить государственную регистрацию изменений.

5. Оформить дополнительные соглашения к заключенным с работниками образовательного учреждения трудовые договоры в части, касающейся условий оплаты труда, согласно Положению об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Люберецкий муниципальный район.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ № 22                                                   Н.В.Варламова